OFÍCIO 135/2024/GE/BSB
Brasília, 10 de abril de 2024.

Aos Vereadores
FRANCISCA SANTOS CHIQUITA, THIAGO MALAGOLI, PROFESSOR ALEXANDRE,
PAULO PANXITA e  ODIRLEI MAGALHÃES
Câmara Municipal
Patrocínio - MG

Prezados Vereadores,

Cumprimentando-lhes  cordialmente,  tenho  a  satisfação  de  informar  que  atendendo
pedido de Vossas Excelências, indiquei o nosso município de PATROCÍNIO, para receber
uma  VIATURA  TRAILBLAZER  COM  BLINDAGEM,  0KM,  PARA  A  POLÍCIA  MILITAR,  e
convido para participarem da solenidade de entrega,  na próxima segunda-feira,  15 de
abril, as 16:00 hs na sede do 46º Batalhão PM em Patrocínio.

A viatura equipada, estimada em R$ 350 mil reais, foi adquirida através de Emenda de
Bancada, em cota sob minha designação, destinada para reforço na segurança pública e
combate à criminalidade em nossa cidade.

Confiante nos benefícios de mais uma importante conquista para Segurança Pública de
Patrocínio, renovo na oportunidade, meus votos de trabalho e compromisso.

Atenciosamente,

          GREYCE ELIAS

Deputada Federal
Avante – MG